



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2012-04-19

Yttrande avs. alkoholserveringstillstånd för restaurang Anna på Östermalm, Sibyllegatan 14, Östermalm

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten), dnr: 9.1-04873/2012

1. Klingbergs Kök AB, Sibyllegatan 14, 114 42 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera måndag till söndag spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker i restaurang kl. 11.00–23.00 och på uteservering kl. 11.00–22.00 vid Anna på Östermalm, Sibyllegatan 14, 114 42 Stockholm.

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden (tillståndsenheten).

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Anna på Östermalm. Klingbergs Kök AB ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag i restaurang kl. 11.00–23.00 och på uteservering kl. 11.00–22.00 vid Anna på Östermalm.

Förvaltningen finner inte att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2012-03-28, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999



framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Klingbergs Kök AB ansöker om stadigvarande alkoholservingstillstånd till allmänheten måndag till söndag i restaurang kl. 11.00–23.00 och på uteservering kl. 11.00–22.00 vid Anna på Östermalm. Nuvarande serveringstillstånd saknas.

Restaurang Anna på Östermalm ligger vid Sibyllegatan i kvarteret mellan Östermalmstorg och Linnégatan. Det finns ett flertal bostadshus i närmiljön.

Vid handläggarens besök berättade ägaren Anna Klingberg att restaurangen i nuläget fungerar som ett kafé med lunchservering men kommer att byggas om till en restaurang med både en bistro på gatuplanet och en matsal en trappa upp. Till lunch har man en stående meny men till kvällen kommer det att finnas fem till sex rätter. Maten är svensk husmanskost med franska inslag.

Restauranger rymmer ca 45-47 sittplatser och uteserveringen ca 16 sittplatser. Kundkretsen består av affärsfolk, närboende och turister. Man kommer spela en stillsamman bakgrundsmusik i restaurangen.

Man söker nu alkoholservingstillstånd som komplement till maten.

Bilaga

Remiss